νοι

14. *Multi sane mortales, dimissa de rebus  
optimis nobisque utilibus dicendi materia, ad alia  
se consulere argumeantur, quibus sibi quidem conciliare  
gloriam visidetur, sed verba interim faciunt  
nihil profutura auditoribus: arque imprudentes  
partim de iisdem rebus (eadem cum dicant) inter-  
se contendunt, partim quae nusquam sunt, ea enar-  
rante; partim de rebus minime necessariis verba fa-  
ciuntur. Quos opoksebat, bis relictis omnibus, ut  
melius quidquam dicere possint, videre. Quos jam  
ego de rebus nihil sani statuisse ratus, et alioquin  
impidiarmi omnino esse purans, post accusatas  
quonundam optimarum rerum ignoranias in ea-  
Luc. Op. T. VIII. II dem*

ναὶ πάντη, τὸν αὐτὴν λυσιτελεσάτην καὶ καλ-  
λίσην τοῖς ἀκέστουν ὑπόθεσιν πομόμαν τῶν  
λογών, καὶ ἦν πᾶς ὄσιστην αἱ φάνη κάλλισται  
ἔχειν ἀκέστην καλλίσην. 6).

Εἰ

*dem vitia incidere; eandem utilissimam audieribus  
et pulcherrimam dicendi materiem mibi sumam,  
quamque unusquisque optime se babere dicat, vo-  
cari pulcherrimam.*

15.

6. *ἀκούειν καλλίσην]* Supra jam verbo *ἀκούειν*  
īta usus est auctor, ut passim Latini suo  
*audire*, ut nempe *dici*, *nominari* significet.  
Claritatis causa tamen verbo illo in interpre-  
tatione abstinui, et, quod nihil ambi-  
guitatis habeat, posui. Alioqui, ne alia  
dicamus, haec certe Aristippi oratio vel a  
Luciano non est, vel studiose conficta ad  
charactera inepti hominis ostendendum.  
Hoc quidem profecto indignum Luciano,  
*pulcherrime se baber pulchritudinem audire*  
*pulcherrimam*, pro eo quod est, *pulchrum*  
*est laudari pulchritudinem.* Jam rtox jun-  
guntur, οὐτω — ω̄σε (ἴνα —) ἀλλ' οὐν οὐ-  
τως — ω̄σε — οὐτω ω̄σε — Et statim  
τοσαύτην — ω̄σθ' οὐτως — ω̄σε. Emol-  
liri talia interpretando possunt, dissimu-  
lari plane non debent, si hoc praestare de-  
bet interpretatio, ut quantum fieri potest

ora-

Εἰ μὲν ἐν περὶ τινὸς ἑτέρῳ τὰς λόγους ἐποιεῖσθαι νῦν, ἀλλὰ μὴ περὶ κακῶν; ἔργονταν δὲ τῷριν, ἀκάταστον διὸς εἰπόντος, ἀπηλλάχθησαν περὶ αὐτῶν τότε δέρα τεσσαρίτην ἀφθονίαν παρέχεται τοῖς βιβλομένοις ἀπτεσθαι τῶν περὶ τέττα λόγων, ὡς ἐν, εἰ μὴ κατ' αξίαν τις ἐφίκειτο τῷ λόγῳ, τομήσεται δυσαρχεῖν, ἀλλ' οὐ πρὸς τολλοῖς ἄλλοις κακεῖσθαι τὸ μανηθῆ συμβαλλεῖσθαι πρὸς τὰς ἐπαίνους, τῆς ἀμείνους οἰεσθαι τετελεῖσθαι τύχης. τὸ γάρ οὖτος μὲν περιφωνῶς ὑπὸ τῶν ἀρετῶν τετιμημένους, ἔτω δὲ τοῖς ἀνθρώποις θεῖον, καὶ περισπάδασσα, πᾶσι δὲ τοῖς

15. Si quidem igitur de alia quamcumque re verba nunc faceremus, non de pulchritudine, sufficeret nobis, uno qui diceret de illa audito, discedere: haec vero razam dicendi copiam subministrat attingere voluntibus, non ut infelix sit purandus, si quis non pro dignitate oratione assequatur; verum si ad multa alia ipse quoque conferre quidquam ad laudes illius possit, optima fortuna uii sit existimandus. Quae enim res manifeste adeo a Diis honorata est, ita vero apud homines divina et studio omni digna; omnibus porro, quae ubique sunt, familiariissimum decus est, adeo ut,

Ii 2

qui-

orationem, et velut speculum animi auctoris, repreäsentet. Gesner.

τοῖς ἔστιν οἰκείωτα τον μόσχον, καὶ οἵ τινες αὐτοὺς παρῆσαν παρὰ τούτοις σπεδαζομένους, οἷς δὲ αὐθέσαται μισθμένους, οἷς ἀδέπτοις βλέπεται ἀξιωμένους, τίς αὐτοῖς τοσάτοις λόγουν μετεφρήνεις, οἵς ἐπιπλέσαι πρὸς αἴσιαν αὔρατον; οὐ μὴν αὐτοὶ ἐπειδή περ ὅτων πολλῶν αὐτῷ δεῖ τῶν ἐπιπλέσιων, ὡς εἰς πόλις ἀν τῆς αἰώνας τυχεῖν, αὐτὸν αἰτητοὶς καὶ ἡμῖν ἐγχειροῖν τε λόγουν περι αὐτῷ, πελλούντας γε μετὰ Φίλων ποιεῖσθαι τὰς λόγους ὅτων δὴ σπουδότατον καὶ θεοτάτον τῶν ὄντων ἐστίν, ὡς εἰκὸν ὅτα θεοὶ καθάς πετυμένοις, περιφερότανι.

Θρῶ-

*quibus ea adsit, illi colantur ab omnibus, a quibus vero absit, illi exosí et ne adspectu quidem digni censeantur; quis fuerit ita disertus, ut eam rem laudare pro dignitate possit? Verum enim vero grecum muliis adeo ei rei laudatoribus opus sit, ut vel sic suam vix dignitatem consequatur, non absurdum fuerit, etiam nos conari aliquid de ea dicere, licet post Philonem verba sint facienda. Adeo vero augustissima et maxime divina rerum est, ut - - (praetermissio enim, quantum ex quoties pulchros Dii honorauerint:)*

16. *Verum ne superioribus temporibus nata fons Helenia, amas apud omnes homines admirationis.*

Θράσποις, ὡς' εἴτε τῆς ἡλικίας ἔσσαι εἴντος, κα-  
τά τινα χρέουν ἐν Πελοποννήσῳ γενόμενος δ  
Θησεὺς, εἴτε τῆς ἡρας ίδων ἡγάσθη, ὡς' ἔσσης  
αὐτῷ· καὶ Βασιλείας ἀσφαλεσάτης, καὶ δόξης  
ἀπτῆς τυχέσθης, βίωσις ἀλλ' ὥστο θιάτον αὐτῷ;  
ταῦτης ἐξερημόνων, περιβληθεῖν δὲ πάντας εἰδό-  
μοντος, εἰ ταύτην αὐτῷ γένοιτο συνοικεῖν. Ἐτοι  
δέ διανοηθεῖς, τὸ μὲν παρόν τῷ πατρὸς λαβεῖν  
ἐπειπὼν, μηδ ταῦτα αὖτε τὸν αὐτὸν εἰδόντας μη-  
τω ἡλικίας ἡμιμένην, τὴν δὲ ἀρχὴν ὑπερβαθύτη-  
σας ἐνέβη, καὶ πρειδών, ὄληγωρίτας δὲ καὶ  
τῶν ἐν Πελοποννήσῳ πάντων δοτῶν, κατέν-  
νεντ' αὐτῷ τῆς ἀρπαγῆς καὶ Πειρίθευ παρα-  
λαβὼν, βίᾳ λαβὼν αὐτὴν τῷ πατρὶς, εἰς

'Αφίδη

*rioni fuerit, ut iuxta maturae aetatis tempus con-  
stitutam; negotii alicujus caussa agens in Pelopon-  
neso Theseus, ita ad conspectum formae illius ex-  
arserit, ut in regno firmissimo, et gloria non vul-  
gari, tamen non vivendum sibi putares, bac si  
carendum esset; felicitate se praeserire universo,  
si baec sibi uxor contingere. Haec cum adim  
agitaret, nec spem bakheret illius a patre impetrان-  
dae, nec enim elocaturum sperabat, quae justam  
aetatem nondum attigisset; contemio illius imperio  
ac neglecto, parvi faciens quidquid in Peloponneso  
formidandum erat, assumta rapinae adjutorie Piri-  
eben, ut a patre abductam Aphidnam Atticas oppi-  
dum*